

Kołbaskowo, dn. 09.04.2014 r.

ZP.271.08.2014

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 1 i 2

Dot. przetargu nieograniczonego na „Utwardzenie działki budowlanej Nr 101/3 w Kołbaskowie wraz z instalacją kanalizacji deszczowej i instalacji oświetlenia terenu, gmina Kołbaskowo”.

Pytanie 1.

Zamawiający w dokumentacji projektowej wymaga wykonanie nawierzchni z kostki betonowej brukowej typu „dwuteownik” koloru piaskowego. Kostka brukowa typu „dwuteownik” przez producentów jest traktowana jako kostka przemysłowa i występuje tylko w czterech kolorach (szary, grafitowy, brązowy, czerwony).

Czy zamawiający dopuszcza użycie innego koloru kostki betonowej? Jeżeli tak to jakiego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kostkę brukową koloru szarego.

Pytanie 2.

Zamawiający w dokumentacji projektowej wymaga usunięcie warstwy wierzchniej gleby i wywozu w miejsce wskazane przez zamawiającego w celu jego wykorzystania. Na jaką odległość Wykonawca powinien wywieźć grunt.

Odpowiedź:

Rozdział V pkt.2 SIWZ określa „...przewóz we wskazane miejsce przez Zamawiającego do 10 km”.

Pytanie 3.

Zamawiający w dokumentacji wymaga wykonanie przewiertu sterowanego L=22,5 m. Ze względu na istniejącą już studzienkę kanalizacji deszczowej, która uniemożliwia wykonanie komory zwracamy się z prośbą o określenie technologii wykonania przewiertu sterowanego. Czy Zamawiający dopuszcza w/w odcinku wykonanie wykopu otwartego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie odcinka kanalizacji tłocznej w wykopie otwartym. Wykonawca winien skalkulować w cenie ofertowej koszty odtworzenia istniejącej nawierzchni.

WÓJT
M. Schwarz
Malgorzata Schwarz